- 1 -

黔造价协〔2025〕3 号

关于 2023 年度贵州省工程造价咨询企业成果

文件质量评定结果的公布

各工程造价咨询企业及有关单位：

根据《关于开展 2023 年度贵州省工程造价咨询成果文件质

量评定工作的通知》（黔造价协〔2024〕23 号）文件要求，我

协会组织专家对全省工程造价咨询企业报送的 2023 年度工程造

价咨询成果文件进行了质量评定，现将结果公布如下：

一、评定情况

参加 2023 年度成果文件质量评定的共有 72 家。经评定，符

合要求的 68 家，因报送资料不符合要求不在评审范围的 4 家。

二、评定结果的运用

（一）评定结果在贵州省建设工程造价管理协会官网（网址：

http://www.gzszj.com/）、公众号公布，并将部分成果文件去标

识化后，作为典型案例在《贵州省建设工程造价信息》刊发。

（二）参加成果文件质量评定的企业将作为企业申报信用评

价时的重要考核指标之一。

- 2 -

三、下一步工作安排

（一）我协会将进一步完善成果文件评审工作，努力推动我

省工程造价咨询行业高质量发展，推进典型项目库建设，为建筑市

场各方主体提供参考，为建筑市场和社会公众服务。

（二）为推动工程造价监测工作，全面提升工程造价监管水平，

促进建筑业持续健康发展（详见黔建建字〔2017〕650号文件），

全省各造价咨询企业应积极、主动在“国家建设工程造价数据监测

平台”完成报送工作，并确保上传数据真实、完整、有效。

附件：贵州省 2023 年度工程造价咨询企业成果文件评定结

果

2025 年 1 月 22 日

- 3 -

附件

贵州省 2023 年度工程造价咨询企业

成果文件评定结果

序号 企业名称 获得分数

1 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司 100

2 贵州桦利建设项目管理有限公司 100

3 六盘水公正招投标服务有限公司 100

4 贵州皓天工程造价咨询有限公司 100

5 明诚汇采项目管理有限公司 100

6 贵州慧立工程招标造价咨询有限公司 99

7 贵州鑫颖建设工程项目管理有限责任公司 99

8 贵州百胜数源工程技术管理有限公司 98

9 贵州弘典建设咨询有限公司 98

10 贵州国询建设投资咨询有限公司 98

11 普诚正华工程咨询有限公司 98

12 贵州欣盛建设工程咨询有限公司 98

13 贵州立信工程造价咨询服务有限公司 98

14 贵阳合一项目管理咨询有限公司 98

15 贵州玖联和项目管理有限公司 98

16 中正信合项目管理有限公司 98

17 贵州邦誉建设项目管理有限公司 98

18 贵州鲁班工程造价咨询有限公司 98

- 4 -

19 贵州中恒信工程造价咨询有限公司 98

20 贵州黔隆建设工程咨询有限公司 98

21 贵州诚信项目管理咨询有限责任公司 98

22 贵州恩方工程建设咨询有限公司 98

23 贵州黔惠通工程造价事务有限公司 97.5

24 贵阳晨晖工程造价咨询有限公司 97.5

25 贵州黔元会计师事务所（特殊普通合伙） 97

26 贵州聚力项目管理咨询有限公司 97

27 贵州元亨信诚工程管理咨询有限公司 97

28 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 96

29 贵州正合建设项目管理咨询有限公司 96

30 贵州力圆达工程项目管理有限公司 96

31 贵州开元工程造价咨询有限公司 96

32 北京兴健工程项目管理有限公司贵州分公司 96

33 贵州贵义工程项目管理有限公司 95.5

34 北京建智达工程管理股份有限公司 95.5

35 贵州正鼎恒信工程咨询有限公司 95

36 贵州立达工程项目管理有限责任公司 95

37 贵州合信智汇建设工程咨询有限公司 95

38 贵州新阳光项目管理有限公司 95

39 贵州汇泽竣工程咨询有限公司 95

40 大维工程咨询（集团）有限责任公司 94

- 5 -

41 贵州安诚项目咨询有限公司 94

42 贵州万品房地产土地资产评估有限公司 94

43 贵州舜天工程造价咨询事务所有限公司 94

44 贵州大德通工程咨询有限责任公司 93.5

45 贵州三恒工程管理有限公司 93

46 贵州业盛工程项目管理有限公司 93

47 贵州正业建设工程造价事务有限公司 93

48 中诚项目管理有限公司 93

49 泰禾云工程咨询有限公司 92

50 贵州桦信建设项目管理有限公司 92

51 贵州智聚招标造价咨询有限公司 92

52 贵州三力项目管理有限公司 92

53 遵义恒信源工程咨询有限责任公司 92

54 中国建设银行股份有限公司贵州省分行 91

55 贵州中建兴达工程造价咨询有限公司 91

56 贵州恒嵘建设咨询有限公司 91

57 贵州鹏业云通建设咨询有限公司 90.5

58 贵州源信建设投资咨询有限公司 90

59 贵阳兴华工程咨询有限公司 90

60 贵州中和信工程咨询有限公司 90

61 贵阳安达会计师事务所 90

62 贵阳实创建设工程咨询有限公司 89

- 6 -

63 贵州世联工程招标造价咨询有限公司 89

64 贵阳汇丰工程建设中介服务有限公司 89

65 贵州聚源项目咨询有限公司 86

66 贵州正业工程技术投资有限公司 78

67 贵州阳光工程建设咨询有限公司 78

68 贵州省臻信建设项目管理有限公司 75

69 贵州琪悦工程咨询有限公司 不在评审范围

70 四川蜀通未来工程咨询有限公司贵州分公司 不在评审范围

71 黔南州工程建设监理有限责任公司 不在评审范围

72 贵州正立泽建设综合管理事务有限公司 不在评审范围